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Magnesium kosttillskott.

DESCRIPCIÓN

Magnesium  spelar  en  viktig,  om  inte  grundläggande,  roll  på  nivån  av  alla  system  som:  nervös,
kardiovaskulär, skelett, matsmältnings- och hud.
Magnesium  är  också  avgörande  för  cellers  elektromagnetiska  stabilitet,  upprätthållande  av
membranintegritet,  muskelkontraktion,  nervledning  och  reglering  av  vasaltonus.
Att ta magnesium är tillrådligt både som ett kosttillskott och som en verklig terapi, vid ett brett spektrum
av  patologier,  såsom vissa  hjärtarytmier,  särskilt  torsade  de  pointes  och  eklampsi.  Det  används  i
populärmedicin  som ett  milt  laxermedel  och  antacida.  Det  kan  vara  användbart  för  att  förebygga
osteoporos och behandla vissa former av migrän. Prof. Pierre Delbert från Paris Academy of Medicine, som
upptäckte  effekten  som  kallas  cytofylaxi,  med  hjälp  av  magnesium  i  en  sårtvättlösning,  bekräftade  att
lösningen underlättade läkningen av själva såret.  Genom oral  administrering märkte prof.  Delbrt  att
patienterna efter en kort tid visade en känsla av allmänt välbefinnande, större motståndskraft mot trötthet
och större känslomässig stabilitet. Därför beskrevs användningen av magnesium i en serie patologier i
olika system i kroppen.
I matsmältningssystemet: angiokolit, kolit och kolecystit. Nervsystemet: senil tremor, Parkinsons sjukdom,
muskelkramper. Hudsystem: ungdomsakne, eksem, psoriasis, vårtor, klåda, klåda.
Detta mineral verkar ha en anti-aging-verkan, genom att det kan förbättra, om inte ens förebygga, olika
hjärn- och cirkulationsstörningar i hög ålder, såsom prostatahypertrofi och impotens. Optimala resultat har
även uppnåtts vid: halsfluss, faryngit, heshet, heshet, förkylning, influensa, astma, bronkit, lungemfysem,
etc.  Andra  läkare  har  verifierat  effektiviteten  av  magnesium  vid  fler  patologier,  såsom  astmaattacker,
chocktillstånd, herpes zoster eller St.  Anthonys eld, akut och kronisk konjunktivit,  synnervsinflammation,
allergiska former, vårasteni och kroniska trötthetssyndrom.
Magnesium  gynnar  också  assimileringen  av  vitamin  C.  Det  finns  många  epidemiologiska  data  som
associerar  ett  lågt  intag  av  magnesium  med  en  ökning  av  förekomsten  av  hjärt-kärlsjukdomar.
Hypomagnesemi är ofta förknippad med olika former av kardiovaskulära besvär. Trots allt som har sagts
är magnesiums roll som en kofaktor i många intracellulära enzymatiska reaktioner av särskild betydelse i
förhållande till metabolism och myokardiell kontraktilitet väl etablerad.
Utöver epidemiologiska data finns det även kliniska och experimentella resultat som stödjer användningen
av magnesium vid vissa kardiovaskulära tillstånd. Det har visat sig att en magnesiumbrist inducerar
kärlskador på hjärt- och njurnivå, vilket främjar åderförkalkning.
I  höga  koncentrationer  hämmar  administrering  av  magnesium  trombocytaggregation,  utövar
antiarytmiska  effekter  och  inducerar  vasodilatation.
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Bland effekterna av magnesium är det användbart att komma ihåg en mild laxerande verkan som ibland
kan framkalla diarré. Magnesiumtillskott med mat är mindre sannolikt att orsaka diarré.

 

Ingredienser:  Extrakt och pulver av: magnesiumoxid, vegetabiliskt magnesiumstearat, mikrokristallin
cellulosa,  öljäst,  magnesiumoxid,  åkerfräken (Equisetum arvense L.)  sterila stjälkar,  magnesiumcitrat,
magnesiumklorid, risproteiner, asparaginsyra, sur citronsyra.
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